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Peter III, son till Jakob Erövraren och känd i 
historien som "den Store", besteg tronen 
1276. Sex år senare gjorde folket på Sicilien 
uppror mot fransmännen som under Karl II 
av Anjou hade invaderat deras land. I en 
serie blodiga strider kända som "den 
sicilianska aftonsången" blev fransmännen 
massakrerade och den inhemska adeln 
erbjöd Aragoniens kung att ta emot Siciliens 
krona. Peter III av Aragonien blev 
följaktligen även kung av Sicilien (som Peter 
I 1282). Han regerade till 1285 när han efterträddes av sin son 
Alfons III, som regerade till sin död 1291, när Aragoniens krona 
gick vidare till en annan av Peter III:s söner, Jakob II av 
Aragonien. 1296 lämnade den nye kungen över Siciliens krona till 
sin bror Fredrik, och då blev Sicilien för ett antal år framöver ett 
separat kungadöme skilt från Aragonien. 
 
                                                                
Jakob II följdes 1327 av sin son Alfonso IV, som 
regerade till 1336 när hans son Peter IV ("den 
ceremoniöse" eller "den grymme") besteg tronen. 
1375 angrep och besegrade Peter den siste kungen 
av Mallorca, och återförenade Mallorcas kungarike 
med Aragonien. 1381 tog Peter IV emot trohetseden 
från Atens hertigdöme som hade varit under 
katalanskt styre sedan hans frände Fredrik II:s av Sicilien 
regeringstid (1296-1337), vars katalanska köpmän hade erövrat 
området. 
 
                                                         
Peter följdes vid sin död 1387 av sin son Johan I, som 
dog utan manliga arvingar 1395, och efterträddes av 
sin bror Martin I ("den Humane"). Den nye monarkens 
son, som också hette Martin, hade blivit kung av 
Sicilien 1390 i kraft av sitt släktskap med Eleonora av 
Sicilien, den tredje hustrun till Peter IV (den manliga 
linjen av de sicilianska kungarna hade dött ut). Martin 
av Sicilien dog utan arvinge 1409 och hans far 
övertog Siciliens tron i tillägg till den tron han redan 
hade, Aragoniens. Ett år senare dog han och 
successionen i den äldsta överlevande linjen från huset Barcelona 
gick över till Jakob greve av Urgel, yngre son till Alfons IV. Men 
han fick aldrig tillträda som regent, trots att det var hans 
bördsrätt. 
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